

editörden

Rahman ve Rahîm olan Allah'ın adıyla...

Genelde sosyal, özelde ise ilahiyat bilimleri alanında Türkiye'nin akademik ve entelektüel birikimini siz kıymetli okurları ile buluşturmaya devam eden *marife dergisi*, onuncu yılının ikinci sayısında sizinle tekrar buluşmaktan mutluluk duymaktadır.

Kıymetli okurlar,

Dergimizin münavebeli olarak yürütülen editörlük görevi, *marife* yayın kurulunca tarafıma tevcih edilmiştir. Bana gösterdikleri teveccühten dolayı arkadaşlarıma, *marife*'ye daha önce editör olarak hizmet eden Kamil Güneş ile emeği geçen tüm dostlara, değerli temsilcilerimize, yazarlarımıza ve okurlarımıza şükranlarımı sunuyorum. Yayın hayatına heyecanla devam eden *marife* dergisi onuncu yılını geride bırakmış olmanın verdiği şevkle 2011 yılının ilk sayısından itibaren yeni tasarımı ile karşınıza çıkacaktır. Bununla birlikte ULAKBİM tarafından dergimizin taranması için yapılan başvurumuzun değerlendirilmesi devam etmektedir.

Akademik dergiciliğin sürdürülebilirliğinin sağlanmasında karşılaşılan zorluklara rağmen varlığını, yazar ve okurlarının değerli katkılarıyla sürdüren dergimiz, 2010 senesinin Kur'an Yılı ilan edilmesi hasebiyle Kur'an özel sayısı ile yayın hayatını taçlandıracaktır. Kur'an özel sayının çalışmaları hızla devam etmektedir. Mümkün olan en kısa zamanda sizlerle buluşturulacaktır.

marife bu sayısında: Abdülkerim Bahadır'ın "Psiko-Sosyal Bir Sorun Olarak Engelliliği Anlamlandırma Dinî Referanslar ve Pratik Yansımaları", Süleyman Turan'ın "Akademik Bir Disiplin Olarak Misyoloji'nin Tarihçesi", Şahin Güven'in "Bir Telif Yöntemi Olarak Tefsirde İhtisar ve Muhtasar Rivayet Tefsirleri", Nejdet Gürkan'ın "Kur'an'ın Anlaşılabilirliği Bağlamında İslâm Geleneğinde Dil Olgusu ve *Beyân* Kavramı", Sabri Türkmen'in "Kur'an-ı Kerim'de *Ezdâd*", Yusuf Batar'ın "Öğrencilerin Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersine Yönelik Görüşleri (Konya Örneğinde Bir Alan Araştırması)", M.Vehbi Dereli'nin "Hevze b. Ali el-Hanefî ve Arap Hitabetindeki Yeri", Aytekin Şenzyebek'in "Dürzî Kutsal Metinleri *Resailü'l-Hikme*", Nermin Öztürk'ün "Yeni Ahid'de Konya ve Yakın Çevresi", Ö. Faruk Akpınar'ın "İlk Fezâilu'l-Kur'an Eserlerinden Bir Örnek: İbnü'd-Durays'ın *Fezâilu'l-Kur'an'ı*" isimli makaleleri ile çeviriler beğeninize sunulmaktadır. Bu sayının hazırlanmasında emeği geçen değerli yayın kurulu üyemiz Fethi Ahmet Polat'a müteşekkirimiz.

Kur'an özel sayısında buluşmak ümidiyle *marife* okurlarına selam ve muhabbetlerimizi sunarız.

Fikret Karapınar